
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

23.11.2022 м. Ужгород   № 567 

 

Про зміни до складу  

науково-художньої ради 

 

Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до складу науково-художньої ради при виконавчому 

комітеті Ужгородської міської ради, затвердженого рішенням виконкому    

27.01.2021 № 44 (додаток 35), а саме:  

вивести зі складу ради Василиндру О.М.; 

увести до складу ради Чернобук Аллу Леонідівну, начальника управління 

у справах культури, молоді та спорту Ужгородської міської ради. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Гомоная. 

 

 

 

Міський голова              Богдан АНДРІЇВ 

 

 


